中华人民共和国第十一届运动会组委会办公室

关于认真做好第十一届全运会筹办组织工作

先进集体和先进个人推荐评选工作的通知

十一运组办发[2009]130号
各赛区组委会、各部室：

在十一运组委会的领导下，各级、各部门深入贯彻落实科学发展观，以“和谐中国、全民全运”和“创一流水平，促和谐发展”为总体目标，精心策划、周密组织，全员发动、团结拼搏，努力克服困难，为保证全运会的成功举办做出了积极贡献，涌现出一大批先进集体和先进个人。为树立典型，表彰先进，经组委会研究决定，对在全运会筹办组织工作中贡献突出的先进集体和先进个人进行表彰。现就推荐评选有关事项通知如下：

一、评选范围
这次推荐评选的范围是：在全运会筹办组织工作中做出突出贡献的单位和个人(推荐名额见附件1)。
对评选出的先进单位，分别授予“第十一届全国运动会特别贡献奖”、“第十一届全国运动会贡献奖”荣誉称号。对评选出的支持全运会贡献突出企业，分别授予“支持第十一届全国运动会特别贡献奖”、“支持第十一届全国运动会贡献奖”荣誉称号。
对评选出的先进个人，由组委会授予“第十一届全国运动会筹办组织工作先进工作者”荣誉称号。对于其他比较优秀的集体和个人，组委会各部室可根据实际情况予以表彰奖励，以部室名义发放奖牌、证书，具体工作由各部室负责。

个人受奖后审批表存入本人档案。
二、评选条件
（一）贡献奖推荐条件：
在综合管理、人事财务保障、竞赛和大型活动组织、信息技术保障、场馆建设、新闻宣传、群体与志愿者工作、安全和医疗保障、接待服务、监察审计与兴奋剂检查、交通电力气象保障等全运会各方面筹办组织工作中，大力提供人、财、物支持；及时完善条件，满足全运会筹办组织需求；或者在其他方面为全运会做出突出贡献。无影响全运会筹办组织的事故和违法违纪事件。
（二）支持贡献奖推荐条件：

“支持第十一届全国运动会特别贡献奖”、“支持第十一届全国运动会贡献奖”集体的推荐条件，由组委会市场开发部根据支持和赞助力度确定。
（三）先进个人推荐条件：

1、认真贯彻落实全运会宗旨，遵纪守法，全面完成筹办组织工作任务，成就突出；

2、积极建议，创新措施，工作高效，贡献突出；

3、承担重任，发挥模范作用，成绩突出；

4、恪尽职守，克服困难，任劳任怨，事迹感人；

5、在应对突发事件中处理措施得当、表现突出；

６、工作中无事故和违法违纪行为。

三、评选程序

（一）推荐原则。要在全面考虑筹办组织工作贡献突出的单位和人员的基础上，坚持以下原则做好推荐工作：
1、公正、公平、公开的原则；

2、突出重点、统筹兼顾的原则；

3、面向一线、面向基层的原则。
（二）推荐程序。评选工作按照推荐评选、审核上报、公布表彰的步骤进行。推荐数量要控制在分配的名额内。推荐时要广泛听取意见，不搞平均分配；要发扬民主，自下而上，集体研究确定。推荐人选要以事迹和贡献为主，好中选优，宁缺勿滥，确保先进质量。人选要在一定范围内经过不少于5日的公示，无异议后上报。审核工作由组委会人事部负责。其中，“支持第十一届全国运动会特别贡献奖”、“支持第十一届全国运动会贡献奖”侯选名单，由组委会市场开发部研究提出，人事部汇总上报。
（三）推荐时限。要在认真总结全运会筹办组织工作的基础上，部署推荐，推荐人选请填写《第十一届全国运动会筹办组织工作先进集体和先进个人推荐人选汇总表》（附件2），于2009年11月8日前报经人事部汇总，经审核后，按要求填写表彰奖励审批表。人选推荐工作须于2009年11月12日前完成。
四、材料要求
推荐人选，要分别填写《第十一届全国运动会贡献奖审批表》（附件3）、《第十一届全国运动会筹办组织工作先进个人审批表》（附件4）各1式3份（双面打印），要确保人选情况属实。材料要事迹真实，重点突出，文字表达简练。表格可从十一运网站（www.11th-games.org.cn）下载。所有材料需报电子版。材料请于2009年11月12日前报送组委会人事部（济南市经十路20286号十一运组委会办公楼532房间，信箱：wz@11th-games.org.cn）。

五、组织领导

各赛区组委会、组委会各部室要高度重视评选推荐工作，采取有效措施，加强工作领导。要坚持原则，以政治表现、工作实绩和贡献大小作为衡量标准推荐人选。要突出事迹，确保人选的先进性、典型性和代表性。要严肃工作纪律，对未按照评选条件和规定程序推荐的人选，查实后撤销其评选资格；对相关责任人员追究责任，严肃处理。

附件：1  第十一届全国运动会筹办组织工作表彰奖励名额分配表
2  第十一届全国运动会筹办组织工作先进集体和先进个人推荐人选汇总表
3  第十一届全国运动会贡献奖审批表
4  第十一届全国运动会筹办组织工作先进工作者审批表
二〇〇九年十月二十六日

（以正式文件为准）

主题词：表彰奖励  人事  十一运

中华人民共和国第十一届运动会组委会办公室        2009年10月26日印发
附件2
第十一届全国运动会筹办组织工作先进集体

和先进个人推荐人选汇总表

推荐单位 （章）                            年    月    日

	先进集体
	先进个人

	姓名
	工作单位
	职务、职称

	合计  先进集体  个             先进工作者   名

经办人：                            电  话：

附件3
  第十一届全国运动会贡献奖审批表

	集体名称

	集体性质

	集体级别

	职工总数

	负责人姓名

	联系电话

	奖励种类
	“第十一届全国运动会特别贡献奖”、“第十一届全国运动会贡献奖”
两者选一，上报时打印确定的推荐名称

	主要事迹（500字以内）

	主管部门
意见
	                                    （盖章）
                                    年  月  日

	各赛区组委会、组委会各部室审核意见

	                                         （盖章）
年  月  日

	组委会审批意见
	                                    （盖章）
                                      年  月  日

附件4
第十一届全国运动会筹办组织工作先进工作者审批表
	姓   名

	性别

	民族

	政治面貌

	出生年月

	籍贯

	参加工
作时间

	工作单位及职务

	组委会工作机构及职务或岗位

	组委会工作时间
	年   月    至     年    月

	奖励种类
	“第十一届全国运动会筹办组织工作先进工作者”荣誉称号

	主要事迹（500字内）

	所在单位及主管部门、组委会各部室

意见
	（盖章）

年  月  日

	各赛区组委会、组委会人事部审核
意见

	                                     （盖章）

                                 年  月  日

	组委会审批意见
	                              　 （盖章）

                                年  月  日

PAGE
5